
Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt. 

 

VALTAKUNNALLISTEN LEIRIEN ILMOITTAUTUMINEN ALKAA 3.3. 
 

Ilmoittautuminen valtakunnallisille leireille aukeaa sunnuntaina 3.3.2024. Tänä 

vuonna ilmoittautumista on porrastettu ruuhkien välttämiseksi siten, että leirien 

ilmoittautumisen aloittamisajat ovat puolen tunnin välein. Tämä helpottaa 

seuroja, joilla on samat vastuuhenkilöt ilmoittamassa joukkueita useammalle 

leirille.  

 

Ilmoittautuminen aukeaa sunnuntaina 3.3. seuraavasti:  

 

Naperoleiri (Rauma) klo 12.00  

Tenavaleiri (Lappeenranta) klo 12.30  

Nuorisoleiri (Hyvinkää) klo 13.00  

Suurleiri (Oulu) klo 13.30  

 

Ilmoittautuminen tapahtuu kirjautumalla sisään tulospalvelussa, täyttämällä 

verkkolomake halutun leirin kohdalta sekä maksamalla joukkue- ja tuomarimaksu 

30 minuutin kuluessa lomakkeen lähettämisestä. Mikäli maksua ei määräajassa 

ehdi maksaa, järjestelmä peruuttaa ilmoittautumisen ja se on tehtävä kokonaan 

uudestaan.  

 

Pesis.fi –uutinen ilmoittautumisista 

Tarkat ilmoittautumisohjeet  

Ilmoittautuminen leirille 

 

AIKUISTEN ALUESARJAILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY 29.2. 
 

Aikuisten aluesarjojen ilmoittautuminen päättyy torstaina 29.2. klo 23.59. 

Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu. 

Ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla sarjamaksu 60 minuutin sisään 

verkkolomakkeen täyttämisestä. Sarjamaksun suuruus aluesarjoissa kaudella 

2024 on aikuisten joukkueelta 160 €. 

 

F– ja G-ikäisten ilmoittautuminen aluesarjoihin ja Junnusuperiin päättyy 

31.3.2024. Ko. junioreiden sarjoihin sekä pienpelisarjoihin otetaan joukkueita 

mukaan pitkin kesää ottamalla yhteyttä oman alueen aluevastaavaan. 

 

TUOMARIKOULUTUKSET 2024 
 

Seurojen tuomarikoulutukset ovat pyörähtäneet käyntiin helmikuussa. Seuran 

tuomarivastaavan tulee sopia koulutuksen ajankohta ja paikka 

maakuntakouluttajan kanssa mahdollisimman pian. Maakuntakouluttajan 

yhteystiedot löytyvät täältä. Samalle sivulle päivitetään myös seurakohtaisten 

koulutusten ilmoittautumislinkit. Koulutukset tulee olla pidettynä 30.4.2024 

mennessä. 

 

VIDEO: LAAJAN KIRJAUKSEN KOULUTUS TALLENTEENA 
 

Valtakunnallista laajan kirjauksen koulutusta ei tänä keväänä järjestetä, mutta 

sen sijaan tallenne viime vuoden koulutuksesta löytyy linkin uutisesta. 

Kouluttajana toimii Mari Timgren. Lisäkysymyksiä ja palautteita on mahdollisuus 

lähettää osoitteeseen tulospalvelu(ät)pesis.fi. Kattavat ohjeet löytyvät 

tulospalvelujärjestelmästä, hallintapuolen etusivulta ttk.pesistulokset.fi. Samassa 

osoitteessa voi asettaa uuden salasanan tai luoda kokonaan uuden käyttäjätilin 

järjestelmään.  

 

Lue koko uutinen ja katso video koulutustallenteesta 

 

Ohjeet pienen pöytäkirjan täyttämiseen täällä 

Ohjeet ison pöytäkirjan täyttämiseen täällä 

Pienen pöytäkirjan video-ohjeet täällä 

 

MUITA AJANKOHTAISIA UUTISIA 
 

Pesäpalloliiton vastuullisuusohjelma julkaistu – ”rakennamme yhdessä 

vastuullista toimintakulttuuria” 

 

Kypäräpakko laajenee 2008 ja myöhemmin syntyneiden osalta kaikissa sarjoissa 

 

Urheiluoppilaitokseen tai urheiluakatemiaan hakija – ilmoittaudu 

pisteytystapahtumaan! 

 

Eteläisen alueen maakunnallisiin seuratapaamisiin osallistui 50 seuratoimijaa 

yhteensä 31 seurasta 

 

SEURAKEHITTÄJIEN TULEVAT TILAISUUDET 
 

Ti 12.3. klo 17.30-18.30 Joukkueenjohtajien iltakahvit  

Ti 19.3. klo 18.00-19.30 Teematiistai – pesisliikkari  

To 4.4. klo 17.30-19.00 Pesisliikkariseurojen tapaaminen 

To 4.4. klo 19.00-20.30 Pesiskouluseurojen tapaaminen 

 

Ilmoittaudu tilaisuuksiin täällä 

 

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA 
 

PPL Etelä Instagramissa 

 

PPL Etelä Facebookissa   

 

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN 
 

Postituslistalle on nyt lisätty myös vuoden 2024 aluesarjoihin ilmoittautuneiden 

joukkueiden yhteyshenkilöt. Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton 

eteläisen alueen uutiskirjeen postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, 

niin poistan sinut jakelulistoilta.  

 

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille täältä.  

 

 

Marko Heikkinen 

  
aluevastaava  

Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  

040 560 0440  

marko.heikkinen@pesis.fi 
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